CAMPUS DE TOLEDO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CURSO DE SERVIÇO SOCIAL
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU FUNDAMENTOS DO TRABALHO
DO ASSISTENTE SOCIAL

EDITAL Nº 002/09

DE  RESULTADO  DA  1ª  ETAPA
(PROVA  ESCRITA)  DO  PROCESSO
SELETIVO  DO  CURSO  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  LATO  SENSU EM
FUNDAMENTOS DO TRABALHO DO
ASSISTENTE SOCIAL

A  coordenação  do  Curso  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu em  Fundamentos  do
Trabalho do Assistente Social, no uso de suas atribuições regimentais;

Considerando a Resolução 195/2003 – CEPE, de 26/11/2003;

TORNA PÚBLICO

Resultado parcial (PROVA ESCRITA) do processo seletivo do CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO  LATO  SENSU EM  FUNDAMENTOS  DO  TRABALHO  DO
ASSISTENTE SOCIAL

Nº NOME NOTA
01 Ana Méri Grassen 75

02 Anna Débora Fritzen Marcante 85

03 Aparecido da Silva Fonseca 80

04 Dalas Cristina Miglioranza 85

05 Daniele Cristina Donin Villaca 80

06 Daniele de Souza Begalle 75

07 Débora Lucia Schmid Kowalski 90

08 Edyane Silva de Lima 85

09 Ereni de Jesus Galvão 93

10 Franciele Ferreira dos Santos 50

11 Francielle Cristiane Fontana Maricato 88

12 Ires Obadowski Ledur NÃO COMPARECEU

http://www.unioeste.br/

13 Keila Fernandes dos Santos 70

14 Leandro Ruiz Peres 40

15 Luize Predebon 75

16 Lurdes Kothe Superti 50

17 Marcela Passos Ribeiro 50

18 Márcia Helena Pedrini Dilda 70

19 Maria Aparecida Peres da Silva 50

20 Maria Cilei de Souza Montanha 70

21 Maria Salete Pasa 70

22 Marília Borges 100

23 Marinez de Carvalho 90

24 Marizete de Fátima Rodrigues 70

25 Martha Regina Rohr 95

26 Nelsi Maria Wagner 80

27 Neusa Eli Figueredo Cerutti 80

28 Nilton Batista Leite 95

29 Patrícia Ortigosa Chaves 85

30 Poliana Lauther 83

31 Roseli de Fátima Castro 75

32 Rosimery das Graças Soares Cândido NÃO COMPARECEU

33 Scheila Juliana da Silva 80

34 Silvana Silva Motta 75

35 Simone Claudete Buetner 95

36 Susana Rezende Borella 75

37 Tânia Floriano 80

38 Tatiane Vanilse Dreier 95

Os Assistentes Sociais que obtiveram nota igual ou acima de 70 ( setenta), conforme
edital de abertura do processo de seleção, deverão agendar junto à Secretaria do Colegiado
de Curso de Serviço Social data e horário das entrevistas (2ª etapa).

PUBLIQUE-SE.

Toledo, 17 de fevereiro de 2009.

Profa. Esther Luíza de Souza Lemos

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
Fundamentos do Trabalho do Assistente Social